
Uchwała Nr XLIII/582/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  14 stycznia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii  dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa oświetlenia boiska wraz z 

budową trybuny i utwardzeniem terenu dla obsługi zespołu boisk sportowych w rejonie 

ul. Mała Góra i ul. Aleksandry w Krakowie, na działkach nr 243/16, 124/68, 248/2 obr. 

57 Podgórze. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit j Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) w odpowiedzi na pismo 

AU-02-1.6733.396.2013.WKA z dnia 20 grudnia 2013 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. Budowa oświetlenia boiska wraz z budową trybuny i utwardzeniem 

terenu dla obsługi zespołu boisk sportowych w rejonie ul. Mała Góra i ul. Aleksandry w 

Krakowie, na działkach nr 243/16, 124/68, 248/2 obr. 57 Podgórze. 

 

§ 2 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa oświetlenia boiska i trybuny na kompleksie boisk w ww. lokalizacji przyczyni się do 

uatrakcyjnienia oferty sportowej- rekreacyjnej i zapewni większą dostępność mieszkańcom 

Dzielnicy XII do aktywności fizycznej, szczególnie w godzinach  wieczornych. 


